ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 49/2025 (DISPENSA 24-2025)

PRC 75/2025 – DISPENSA 24/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA
UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MADEIRA DE EUCALIPTO
EM PÉ, COM CORTE E RETIRADA PELA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
PEDRO DA UNIÃO -MG.

CONTRATADO: ANTONIO TERRA SENEDESE, CPF:
147.733506-44

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 18.000,00
(dezoito mil reais).

VIGÊNCIA: 06/05/2025 a 06/05/2026

São Pedro da União-MG, 06 de maio de 2025.

CATARINA DE FÁTIMA SOUSA
Agente de Contratação | Mat 001314

Publicado por:
Catarina de Fatima Sousa

Código Identificador:23F5AA46

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 09/05/2025. Edição 4016
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

15/05/2025, 09:02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/23F5AA46/cf344f494350e462ac92fa3235f3ca79cf344f494350e462ac92fa3235f3ca79 1/1